IBDA, inscrito no CNPJ sob o nº 29.419.181/0001-77 para realização de 01 (uma) 
inscrição visando a participação presencial no 39º Congresso Brasileiro de Direito de 
Administrativo, que ocorrerá nos dias 08 a 10 de outubro de 2025, na cidade de Belo 
Horizonte, Minas Gerais, no valor total de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) de acordo com 
as condições e especificações contidas no Estudo Técnico Preliminar, no Termo de referência e em 
demais informações do processo. 

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021. 

CISDESTE, 18/08/2025.